Subjekti 'Shkelgim Pelinku"
Nipt K31610057N

Pasqyra e ndryshimeve ne Kapital

VITI 2012

Nr,

Emertimi

Kapitali Aksionar ge i perket Aksionereve te Shogerise Meme

Primi i
Aksionit

Viera Kapitali

Aksioner

Aksionet
e thesarit

Fitimi
ushtrimit

F/humbje
te mbartura

ligjore

Rezervat
statutore

Kapitalet e veta
Totali

Pozicion 31 dhjetor 2010

0

0

826,324

0

0 0

1,930,441

Efekti | ndryshimeve ne politikat kontabile

Pozicion | rregulluar

Efektet e ndryshimit te kurseve te kembimit

Totali ardhurave dhe shpenzimeve pa u njohur

ne pasqyre e te ardhurave dhe shpenzimeve

=1=2E=2E=1=]

Fitimi neto | vitit financiar

9,878

9,878

Dividentet e paguar

0

Trasnferime ne rezerven detyrueshme statutore

0

Emetimi | kapitalit Aksionar

0

Pozicioni 31 dhjetor 2011

836,202

1,940,318

Efektet e ndryshimit te kurseve te kembimit

0

Totali ardhurave dhe shpenzimeve pa u njohur

0

ne pasqyre e te ardhurave dhe shpenzimeve

0

Fitimi neto | vitit financiar fitimi

782,628

782,628

Dividentet e paguar

0

Emetimi | kapitalit Aksionar

0

Aksione te thesarit te riblera

0

Pozicioni 31 dhjetor 2012

1,618,830

2,722,947
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Subjekti Shkelqim Pelinku
Nipt- K31610057N

VENDIM I PERSONIT FIZIK SHKELQIM PELINKU
PER USHTRIMIN E MBYLLUR ME 31.12.2012

Personi fizik Shkelgim Pelinku e perfagsuar nga vete Shkelgim Pelinku sot me
dt.20.6.2013 shqyrtoi dhe analizoi ne lidhje me aktivitetin dhe rezultatin financiar per
vitin ushtrimor te mbyllur me 31.12.2012, vendosi:

1.Te miratoje llogarite vjetore te ushtrimit te mbyllur me 31.12.2012

2. Te aprovoje fitimin ushtrimor neto prej 782628 lek sipas bilancit kontabel
perkates.

3. Te lihet ne formen e fitimit te pa shperndare fitimi I vitit 2012 dhe te perdoret per
zhvillimin ne vazhdimesi te aktivitetit.

Tirane me 20.6.2012



Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT.i
Adresa e Selise

Data e Krijimit
Nr.i Regjistrit Tregtar

Veprimtaria Kryesore

Shkelqim Pelinku
K 31610057N
Rr. Frang Bardhi Qendra "Kristal"

1994

Tregti Konfeksione

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te SKK nr.2 dhe Ligjit Nr.9228, Date 29.04.2004,
Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

Viti 2012
Pasqyrat Financiare jane individuale Po
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara Po
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel ¢ Pasqyrave Financiare Nga 1.01.2012

Deri 31.12.2012

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 15.02.2013
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BILANCI PER VITIN 2012

Viti 2012 Viti 2011
Aktivi Shenime | Viti Raportues | Viti Paraardhés
| Aktivet afatshkurtra 12,589,506 3,452,935
1 Aktive monetare 1,125,390 517,552
a [Banka 173,930 484,356
b [Arka 961,460 33,196
2 Derivaté dhe aktive té& mbajtura pér tregtim 0 0
a [Derivatét 0 0
b |Aktivet e mbajtura pér tregétim 0 0
3 Aktive té tjera financiare afatshkurtéra 6,937,253 680,503
a |Kliente per mallra, produkte e sherbime 0 0
b [Debitore, Kreditore e tjere 0 0
¢ |Tatim mbi fitimin 65,842 62,794
d [TVSH 38,486
e |Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 6,871,411 579,223
i |Llogarilkérkesa té arkétueshme 0 0
i |Llogarilkérkesa té tjera té arkétueshme 0
iii_|Instrumente té tjera borxhi 0 0
iv |Investime té tjera financiare 0 0
4 Inventari 4,526,863 2,254,880
a |Materiale 4,526,863 2,254,880
b |Prodhim né proces 0 0
c_|Produkte t& gatshme 0 0
d |Mallra pér rishitje 0 0
e |Parapagesat pér furnizime 0 0
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtéra t& mbajtura pér shitje 0 0
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0 0
Shpenzime te periudhave te ardhshme 0
Shpenzime per tu shperndare ne disa ushtrime 0 0
L Aktivet afatgjata 140,270 38,967
1 Investimet financiare afatgjata 0 0
a_|Pjesémarrje & ljera né njési té kontrolluara (vetém né P.F) 0 0
b [Aksione dhe investime & tjera né& pjesémarrje 0 0
c_|Aksione dhe lelra té liera me vleré 0 0
d |Llogari/ Kérkesa (& arkélueshme afalgjata 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 140,270 38,967
a [Toka 0 0
b [Ndértesa 0 0
¢ |Makineri dhe paisje 0 0
d |Mjete trasporti 0 0
d |Paisje zyre dhe informatike 140,270 38,967
e |Mobilje dhe orendi 0
3 Aktivet biologjike afatgjata 0 0
4 | |Aktivet afatgjata jomateriale 0 0
i |Emriimiré 0 0
ii_|Shpenzimet e zhvillimit 0 0
i |Aktive té tjera afalgjata jo materiale 0 0
5 Kapitali aksioner i papaguar 0 0
6 Aktive té tjera afatgjata 0 0
TOTALI | AKTIVIT 12,729,776 3,491,902




Subjekti "Shkelgim Pelinku"
Nipt K 31610057N

BILANCI PER VITIN 2012

Viti 2012

Viti 2011

yrimet dhe Kapitali

Viti Raportues

Viti Paraardhés

Pasivet afatshkurtéra 10,006,829 1,561,583
Derivatét 0 0
Huamarrjet 0 0
a |Huaté dhe obligacionet afatshkurtéra 0 0
b _|Kthimet/ripagesat e huave afatgjata 0 0
¢ _|Bono t& konvertueshme 0 0
d |Overdraftet bankare 0
Huaté dhe parapagimet 10,006,829 1,551,583
a |Teé pagueshme ndaj furnitoréve 9,938,206 1,526,580
b |Té pagueshme ndaj punonjésve 0
¢ _|Detyrimet per Sig Shoq e Shendetesore 34,783 22,003
d |Detyriemt tatimore per TAP-in 5,500 3,000
e |Detyrimet tatimore per Tatim Fitimin 0 0
f |Detyrimet tatimore per TVSH-ne 28,340 0
g |Detyrimet tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
h | detyrime ndaj ortakeve 0
k |Dividente per tu paguar 0 0
| |Debitore dhe Kreditore te ljere 0 0
m |Detyrime tatimore 0 0
n [Hua té ljera 0 0
p |Shuma te arketuara per porosi 0
Grantet dhe té ardhurat e shtyra 0 0
Provizionet afatshkurtra 0 0
Pasivet afatgjata 0 0
Huaté afatgjata 0 0
Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0 0
Bonot e konvertueshme 0 0
Huamarrije té tjera afatgjata 0
Provizione afatgjata 0 0
Grantet dhe té ardhurat e shtyra 0 0
Totali | PASIVEVE ( I+1l) 10,006,829 1,551,583
Kapitali 2,722,947 1,940,319
1 Aksionet e pakicés (PF te konsoliduara) 0 0
2 Kapitali gé i pérket aksioneréve té shoq. mémé(PF kons.) 0 0
3 Kapitali aksioner 0
4 Primi i aksionit 0 0
5 Njésité ose aksionet e thesarit (negative) 0 0
6 Rezerva statutore 0 0
7 Rezerva ligjore 0
8 Rezerva té tjera 0 0
9 Fitimet e pashpérndara 1,940,319 1,930,441
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 782,628 9,878
12,729,776 3,491,902
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE E SHPENZIMEVE

v

viti 2012

(Bazuar né Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

viti 2012 viti 2011
Nr Pérshkrimi i Elementéve Referencat Nr.Llog. | Viti Raportues | Viti Paraardhés
1 Shitjet neto 701,705 18215708 6919545
2 Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 702 - 704X, 706 - 708X
3 Ndryshimet né& inventarin e produkteve té& gatshme dhe prodhimit né proces 71 0
4 Materialet e konsumuara 601 - 608X -13459617 -4740285
5 Kosto e punés 641 - 648 -1623026 -884196
a-|Pagat e personelit -1367330 -734160
b-|Shpenzimet per sig shogerore e shendetesore -255696 -150036
6 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68X 0 0
7 Shpenzime té tjera 61-63 -2192886 -1259295
8 Totali i Shpenzimeve (Shuma 4 - 7) -17275529 -6883776
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1+2+/-3-8) 940179 35769
10 Té& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara 761,661 0 0
11 Té& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet 762,662 0 0
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
12.1_|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera financiare afatgjata 763, 764, 765, 664, 665 0 0
12.2 |Té& ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 0 0
12.3 |Fitimet (humbijet) nga kursi | kémbimit( shpenz te pa zbritshme) 769,669 269940 0
12.4 [Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 -40595 -8681
13 Totali i té Ardhurave dhe shpenzimeve financiare(10+11+12.1+12.2+12.3+12.4) 229345 -8681
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1169524 27088
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 116952.4 17209
16 Fitimi (humbja) neto e Vitit Financiar (14-15) 782628 9879
17 Elementét e pasqyrave té konsoliduara
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PASQYRA E FLUKSIT MONETAR-METODA DIREKTE

VITI 2012
2012 2011
Nr Pérshkrimi i Elementéve Viti Raportues Viti Paraardhés

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
1-Mjete monetare te arketuara nga klientet 21,858,850 17,299,146
2-Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve -9,742,996 -13,751,640
3-Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite 0
4-Mjete monetare te paguara per pagat -1,179,805 -734,160
5-Mjete monetare te paguara per sig. shogerore & shend. -373,233 -234,116
6-Tatim mbi fitimin e paguar -120,000 -81,043
4-Interesi | paguar 0
5-Tatim mbi te ardhura | paguar -54,708 -28,200
6-Taksa te paguara -51,634 -26,427
7-Tvsh e paguar -2,511,276 -425,649
8- Pagesa te bera per u/diete, pritje percjellje etj. etj. -358,053 0
9-Gjoba te paguara 0 0
10-Te tjera pagesa komisione b. -40,595 -8,681
11-Tatim ne burim 0 0
12-Siguracion makine(gera dyqgani) -528,070 -1,062,070
Mjete monetare neto nga veprimtarite e shfrytezimit 6,898,480 947,160
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
1-Blerja e njesise se kontrolluar X-parate e arketuara 0
2-Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0
3-Te ardhurat nga shitja e paisjeve 0
4-Interesi | arketuar 0
5-Dividentet e arketuar 0
6- Investim per kap themeltar 0
7- fitim nga kursi | kembimit 0
Mjete monetare te perdorura ne veprimtarine investuese 0 0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
1-Te ardhura nga ementimi | kapitalit aksioner 0 0
2-Te ardhura nga huamarjet afatgjata 0
3-Pagesa e detyrime te gerase financiare 0 0
4-Dividente te paguar 0
5- Ortake marrdhenie me llog. likujduese -6,290,642 -496,256
6- Investim per kapitalin fillestar 0
Mjete monetare e perdorur ne veprimtarine financiare -6,290,642 -496,256
Rritja/ Renja neto e mjeteve monetare 607,838 450,904
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabile 517,552 66,648
Mjetet monetare neto ne fund te periudhes kontabile 1,125,390 517,552
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